FICHE TECHNIQUE
LT Showertec - 10 Route de Saint-Hippolyte 33330 Saint Pey d’Armens - France
www.ltshowertec.com - 05 57 40 27 22 - contact@ltshowertec.com
Produits associés
SIPAC	 Voir FT «Siphon pour receveur à carreler»
BEAC125	 Voir FT «Bande d’étanchéité»
Caractéristiques
Matière	 Mousse XPS haute densité
Couleur	 Gris
Épaisseur	 38 mm
Dimensions	 1200x800 mm, 1200x900 mm
	 1400x800 mm, 1400x900 mm
	 1600x800 mm, 1600x900mm
Fixation	 Collage au sol
Poids max d’utilisation	 250 kg
Garantie	 10 ans
Bonde	 Implantation excentrée
Diamètre 	 Standard 90 mm
Descriptif
- Entièrement découpables
- Idéaux pour réaliser une douche de plain-pied ou une douche à l’italienne
- Idéaux pour rattraper un sol
- Mousse rigide : base parfaite pour tout type de carrelage
- S’installent facilement sur tous sols en alliant solidité, légèreté, étanchéité
et isolation
- Structure résistante et légère
- Emplacement du siphon découpé
Références
RECAC1200800	 Receveur à carreler 1200x800x38 mm
RECAC1200900	 Receveur à carreler 1200x900x38 mm
RECAC1400800	 Receveur à carreler 1400x800x38 mm
RECAC1400900	 Receveur à carreler 1400x900x38 mm
RECAC1600800	 Receveur à carreler 1600x800x38 mm
RECAC1600900	 Receveur à carreler 1600x900x38 mm
RECEVEURS À CARRELER
Visuel
Schémas techniques
Gris
Finitions